[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2025                                                                                                  № 187
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального

 округа Кировской области от 15.10.2024 № 365

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма министерства информационных технологий и связи Кировской области от 03.03.2025 № 13545-71-05-л, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 15.10.2024 № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.6 раздела 2 административного регламента слова «35 рабочих дней» заменить словами «27 календарных дней».

.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва